



Oförtrötterliga!

Och så är vi där igen. Vi bara pågår. Trots en del motgångar och diverse grus i maskineriet stävar vi vidare. Mot evigheten. Tiden, detta självspelade piano, är en flod som rinner allt snabbare ju närmre den kommer havet skriver Bo Bergman och som det är omöjligt att bortse från när det handlar om samlande av folk med så mycket livstid lagrad inombords att om den kunde ställas på rad skulle tangeras vikingatid.

Så det är bara att flyta med och hoppas att det fortfarande är en bra bit till havet. Och på vägen gör vi små strandhugg för att förgylla novembermörkret. Stjärnor kan inte lysa utan mörker.

Nåväl.

Till saken.

Årets arrangörer, Micke och Göran, har meddelat samlingsplats och direktiv inför årets förrättning. Vi träffas vid **Sollentunavallen på övre parkeringen**.

Ett smalt tidsfönster har aviserats: **Kom inte före kl 15 och inte efter 15.15!** Och dagen är förstås **lördagen den 18:e november**.

Gympaskor för inomhusbruk och ledig klädsel anbefalles.

Ta gärna pendeln dit (10 min promenad från Sollentuna stn enl. uppgift). Vad vi ska göra i gympaskorna är för skriftställaren okänt, men förmodligen ska vi hoppa tresteg. Eller...?

Detta är vårt 38:e årsmöte. Och vi träffas vid Sollentunavallen som varit samlingsplats en gång tidigare, år 2006. Sifferakrobatiken denna gång utgår från 30-klubben och Sollentunavallen, som invigdes 1969 och alltså fyller 54 år i år. Om man multiplicerar 30-klubbens 38 år med Sollentunavallens 54 får man 2052. Läger man sedan till 30-klubbens födelseår 1985 och Sollentunavallens 1969 får man 6006 (2052 + 1985 + 1969). Sollentuna har dock en historia som sträcker sig tillbaka ända till medeltiden och nämns första gången i skrift år 1131. Lägg detta till 6006 och summan blir 7137. Vilket fantastiskt nog är lika med Sollentunavallens banrekord i diskus satt av Daniel Ståhl 2020!! Cirkeln åter sluten och 30-klubbens tillblivelse bidrar återigen med sällsamma resultat.

Så varmt välkomna till detta vårt 38:e årsmöte!

... och tänk på att den som väntar på nåt sått får ta säden dit man kommer

”Åderlåten ekonomi och klubbkassan tömd
Utän attributen blir du livsvarigt dömd
För i sin jakt på minsta sedel
Skyr kassören som vanligt inga medel”